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REPUBLIKA E SHQIPERISE 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 
DREJTORIA VENDORE BERAT 

Berat, me 31.07.2023. 

Lenda: Kerkese per afishim publik. 

AGJENCIA SHTETERORE E KADASTRES 

DREJTORIA E PERGJITHSHME 

Adresa: Rruga ''Dora D '!stria", Tirane 

Ne zbatim te Ligjit 20/2020 "Per Pe1fundimin e Pro<;eseve Kalimtare te Pronesise ne 
Republiken e Shqiperise" dhe VKM-se nr.1040, date 25.11 .2020. "Per percaktimin e 
rregullave te zhatimit te kritereve te legalizimit dhe miratimin e mode/it te aktit te legalizimit 
per ndertirnet pa l~je '', Drejtoria Vendore e ASHK-se Berat, ka perfunduar procedurat 
administrative te Jegalizimit me vendim per legalizim sipa kcrkcsave te vctcdcklaruesve. 

Per same siper, ne zbatim te pikes 31 te VKM-se nr. 1040, date 25.11.2020. "Per percaktimin 
e rregullave te zhatimit te kritereve te legalizirnit dhe miratimin e modelit te aktit tii legalizimit 
per ndertimet pa leje ", bashkelidhur po ju dergojme per afishim listen e subjekteve qe jane 
trajtuar nga DV ASHK Berat per muajin Korrik. 

Duke ju falendernar per bashkepunimin! 

Oslana 
Zalml 

DREJTOR 

OSJANA ZAIMI 

Digitally signed by 
-" Osiana Zaimi .... .! 

';:;- Date: 2023.07.31 
<.-l'i 
':: 13:41 :49 +02'00' 



LISTA E SUBJEKTEVE PERFITUES SIPAS VKM NR.1040 

. ·, ' Te dhenat e pasurise Vendimi i Leg . 
Nr. Emer Atesi · Mbiemer 

,., . ZK Adresa r. i pasuris Nr. Date . 

1 BESNIK +2 DILAVER RAZA 3019 BASHKIA POLl<;AN 3/109 276 04.07.2023 

2 HASHIME +2 ZYDI/YMER SULKA 3682 LAGJJA "GURI BARDHE", BASHKIA DIMAL 9/81/1 277 08.07.2023 

3 LEONARD YMER SULKA 3682 LAGJJA "GURI BARDHE", BASHKIA DIMAL 9/81/2 278 08.07.2023 

4 SHPETIM XHEMAL HOXHA 8501 LAGJJA "MUZAKAJ", BASHKIA BERAT 15/1156/1 279 08.07.2023 

5 THOMA SOTIR DINO 3682 LAGJJA "28 NENTORI", BASHKIA DIMAL 9/72/1 280 11.07.2023 

6 ILIRJAN KADRI BODURI 3754 FSHATI VERTOP, BASHKIA POLl<;AN 55/7/1 281 11.07.2023 

7 PASHO ISLAM MOLLAJ 3682 LAGJJA "18 TETORI", BASH KIA DIMAL 1/133 282 11.07.2023 

8 DRITAN NDREK VRUSHAJ 3682 LAGJJA "28 NENTORI", BASHKIA DIMAL 7/69/1 283 11.07.2023 

9 ENKELEDA SKENDER SINJARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 24/97/1 284 11.07.2023 

10 SEFER FETI LALA 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 23/42/1 285 11.07.2023 

11 XHEZMI JASEMIN KALLU<;I 3754 FSHATI VERTOP, BASHKIA POLl<;AN 4/5/2001 286 14.07.2023 

12 IDRIS SADIK HIMA 2632 FSHATI MBRAKULL, BASHKIA POLl<;AN 178/21 287 14.07.2023 

13 GAZMENT YMER LIKO 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 167/24/1 288 14.07.2023 

14 MARJ ETA/ANDREA XHELADIN/TRIFON TOMANI 3682 LAGJJA "GURI BARDHE", BASHKIA DIMAL 8/76/1 289 14.07.2023 

15 PERPARIM BRAHIM ALIZOTI 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 35/28/1 290 14.07.2023 

16 PETRIT ELMAS FEJZOLLARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 21/257/1 291 14.07.2023 

17 ANDREA HAXHI CAUSHI 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 36/7/1 292 14.07.2023 

18 LUAN SAMI ZEROLLARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 20/322/1 293 17.07.2023 

19 ISUF ALI GJECI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 14/364/1 294 17.07.2023 

20 SOTIR VANGJEL GRAMATIKO 2525 FSHATI LUMAS, BASHKIA KU<;OVE 47/10/1 295 21.07.2023 

21 RIGEL AGRON BINO 3682 LAGJJA "28 NENTORI", BASHKIA DIMAL 8/289/1 296 21.07.2023 

22 ANDON HEKURAN TOPI 3808 FSHATI VODICE, BASHKIA POLl<;AN 377/19/1 297 21.07.2023 

23 YZEDIN HEKURAN VZHARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 23/277/1 298 24.07.2023 
24 FIQIRI SEJAT ALLAJBEJ 2935 FSHATI PESHTAN, BASHKIA POLl<;AN 469/2/1 299 24.07.2023 

25 ERFAN TEFIK MEMAJ 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 21/236/1 300 24.07.2023 



MEVLUDE QEMAL LUMANI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 21/244 301 24.U/.2UL~ 
26 

SPIRO SULO PISKU 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 20/366 302 24.07.2023 
27 
28 JETNOR ZANE METAJ 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 20/419 303 24.07.2023 

29 BATJAR FEHTI MVZYRI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 21/266/1 304 24.07.2023 

30 MIMOZA/JANI SULEJMAN/NEKI GJIKA 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 197/59/1 305 24.07.2023 

31 IBRAHIM MUSTAFA GERXHI 8501 LAGJJA "MUZAKAJ", BASHKIA BERAT 17/298/1 306 24.07.2023 

32 ERVIN ALI SHEHU 3256 FSHATI SAMATICE, BASHKIA DIMAL 28/6/1 307 24.07.2023 

33 KORON ISMAIL BRAHIMAS 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 41/11/1 308 24.07.2023 

34 SOKOL DILAVER CANKAJ 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 36/20/1 309 24.07.2023 

35 BANUSH BEDRI OSMENLLARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 21/250/1 310 24.07.2023 

36 PETRIT THOMA MERNl<;t 3682 LAGJJA "GURI BARDHE", BASHKIA DIMAL 8/279 311 25.07.2023 
37 QANI RIZA NANO 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 36/21/1 312 25.07.2023 
38 VELAUDIN YMER ALLAJBEJ 8501 LAGJJA "MUZAKAJ", BASHKIA BERAT 15/344+2- 313 26.07.2023 
39 GEZIM ZELi KAJO 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 21/216/1 314 28.07.2023 
40 SALi HAUT SHYTI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 20/376/1 315 28.07.2023 
41 FERIK AZIS DERVISHAJ 8504 LAGJJA "UZNOVE", BASHKIA BERAT 35/9/1 316 28.07.2023 
42 GENTIAN FEJZI HATELLARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 22/186/1 317 28.07.2023 
43 KUJTIM TAFIL ZDRAVA 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 23/286/1 318 28.07.2023 
44 ANDREA LLAZAR ARAPI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 18/108/1 319 28.07.2023 
45 AGRON SEFER VEIZI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 21/217/1 320 28.07.2023 
46 SELVI ASLLAN VEISLLARI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASHKIA BERAT 20/407/1 321 28.07.2023 
47 SHAHIN SHYQYRI KOLLDANI 8502 LAGJJA "30 VJETORI", BASH KIA BERAT 23/264/2 322 28.07.2023 
48 SALTIHAN SHERIF ZYLALI 8501 LAGJJA "<;LIRIM", BASHKIA BERAT 10/108/1 323 31.07.2023 
49 NIKO FERIK PESHTANAKU 3682 LAGJJA "28 NENTORI", BASHKIA DIMAL 8/131/1 324 31.07.2023 so NAMIK ASQERI HAJDARI 2881 FSHATI PASHALLI, BASHKIA DIMAL 443/3/1 325 31.07.2023 
51 ANDON KRISTO KARAJ 3019 LAGJJA "QENDER", BASHKIA POLl<;AN 12/120/1 326 31.07.2023 
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